ANNEXE I. LISTE DES PARTICIPANTS REUNION « SEMENCES PAYSANNES »

FERME DE LA BERGERIE  6-7 MAI 2003

	
	Nom


	Pays 
	Organisation
	Adresse
	Tel
	E-mail

	1
	Cornelia Wiethaler


	Allemagne
	NABU
	Projekt büro

Rauensteinstr 69

D 88662 Uberlingem
	49-7551-91200
	NABU.kultupflanzenvielfalt@t-online.de

	2
	Bob Brac de la 

Perrière


	France
	BEDE
	47 place du Millénaire

34000 Montpellier
	33-467654512
	brac@globenet.org

	3
	Olivier Rank


	France
	La Bergerie
	SCEA Ferme de la Bergerie 91710 Chaussy
	33-1 34 67 74 91
	bergerie@fph.fr

	4
	Gisèle Cuglievan


	France
	traductrice
	
	(0)1 42 23 32 16
	giselecuglievan@yahoo.com

	5
	Mathieu

de Genot de Nieukerken


	France
	traducteur
	
	(0)1 42 23 32 16
	mdegenot@wanadoo.fr


	6
	Nathalie Ramos


	France
	BEDE
	47 place du Millénaire

34000 Montpellier
	33-467654512
	bede@globenet.org

	7
	Kay Beese


	Commission européenne
	DG SANCO
	Office F101 5/92

Rue Froissart 101

B-1040 Bruxelles
	32-2 2966808
	Kay.Beese@cec.eu.int

	8
	Fred Steenhoff


	Commission européenne
	DG AGRI
	B-1049 Bruxelles
	32 2 2 29 58 534
	fred.steenhoff@cec.eu.int

	9
	Laurent Rohr


	Parlement européen
	
	ASP 8G 210 rue Wiertz

B-1047 Bruxelles
	0032 2 284 77 54
	laurent.rohr@caramail.com
dauroi@europarl-eu-int


	10
	Hannes Lorenzen


	Parlement européen
	Vert
	PHS 2C 73 rue Wiertz

B-1047 Bruxelles
	00 32 2 28 43 362
	hlorenzen@europarl.eu.int


	11


	Herbert Lohner


	Allemagne
	BUND Berlin

SAVE, KERN VERBUND, VERN
	Crelle STR 35

D-10827 Berlin
	00 49 30 787900 24
	Lohner@BUND-Berlin.de


	12
	Annette Mayer


	Allemagne
	Landesanstals 

VERN e.V.
	Trampes Chausse 2 

16225 Eberswalde
	03334/66-2632
	annette.meyer@lags.brandenburg.de


	13
	Christina Henatsch

	Allemagne
	Kultursaat e.V. 

Association for maintenance and bio dynamic plant breeding
	Gut Wulfsdorf Bornkampsweg36

D 22926 Ahresburg
	49 4102 888 053
	Christina-Henatsch@gmx.de

	14
	Reinhild Frech Emmelmann


	Autriche 
	Reinsaat - züchtergrouppe
	Am Hornerwald 69, 

A- 3572 St. Leonhard, 
	43-2987-23475
	reinsaat@reinsaat.co.at

	15
	Anders Borgen 

 
	Danemark
	Scanagri
	Niels Pedersens Allé 2, DK-8830 Tjele
	0045-8999-2555
	anders.borgen@scanagri.dk

	16
	Diego Urabayen


	Espagne
	Red de semillas
	
	958 23 19 59
	muray@telefonica.net

	17
	Jukka Jormola


	Finlande
	Biodynamic association Finland
	Punatullkuntie 9 FIN 01450 Vantaa
	00 358 40 512 88 01

358 9 40 30o5 08 
	jukka.jormola@ymparisto.fi

	18
	Guy Kastler


	France
	Confédération Paysanne

Nature et Progrès
	Le Sieure 

34210 La Caunette
	(0)4 68 91 28 95
	guy.kastler@wanadoo.fr

	19
	Patrice Gaudin


	France
	ADAP

FNAB
	4-6 place Francheville

24000 Perigueux
	(0)5 53 35 88 18
	adap.bio@wanadoo.fr

	20
	Pierre Vuarin


	France
	FPH 

programme APM
	38 rue Saint Sabin

75010 Paris
	(0)1 43 14 75 85
	pvuarin@fph.fr


	21
	Frederic Rey


	France
	Biocivam 11 

FNAB
	70 rue Ainé Ramond

11100 Caracassonne
	(0)4 68 11 79 38
	biocivam11@wanadoo.fr

	22
	François Delmond


	France
	GERMINANCE

Biodynamic  vegetable seed production
	Les Rétifs

49150 St Martin d’Arcé 
	Tel : (0)2.41.82.73.23

Fax : 

(0)2.41.82.86.48
	eurl.germinance@wanadoo.fr

	23
	Nicolas Supiot


	France
	ASPAARI

Semences paysannes
	Le rocher

35330 Maure de Beh
	Tel/fax : 02.99.34.50.85
	

	24
	Peter Brinch


	Grande Bretagne
	BDAA

Old Plaw Haich Farm
	Sharpthorne

West Sussex

RH 19

England
	0044-1 34 28 26 06 7
	office@biodynamic.org.uk

	25
	Ignacio GARAU


	Italie 
	AIAB
	AIAB Piemonte

Cna NUOVA

Via italia 45
	0039 11 450 12 50
	i.garau@aiab.it


	26
	Antonio Onorati


	Italie
	CROCEVIA
	Via ferraironi 88/4

00177 Roma
	0039 06 241 39 76


	mc2535@mclink.it
crocevia@croceviaterra.it


	27
	Frank Adams
	Luxembourg
	BioLabel, Verein für biologischen Landbau, Luxemburg (VBLL)
	8 bis rue des Près

L 7435 Hollenfels
	00352-305 904
	frankadams@e-mail.lu


